
Projekt 
 
z dnia  24 marca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XVIII/........./2020 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Mazowieckiego. 

Na podstawie art 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z póź. zm. ) oraz art 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1  ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 roku (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.869 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Samorządowi Województwa Mazowieckiego pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na zakup dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Płocku środków ochrony osobistej dla 
pracowników i  pacjentów przyjętych do leczenia z podejrzeniem  koronawirusa. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2020 rok w wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą 
Radzanowo a Samorządem Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5F00AE5F-2D37-4598-B53F-0CFF4C4E8A18. Projekt Strona 1

MarzenaK
Tekst maszynowy
Druk nr 25/2020

MarzenaK
Tekst maszynowy
Projektodawca: Wójt GminyReferent: Skarbnik Gminy



UZASADNIENIE

Wojewódzki Szpital Zespolony w Płocku, zwrócił się do Wójta Gminy Radzanowo z prośbą o

wsparcie finansowe na zakup środków ochrony osobistej dla pracowników i pacjentów (np. płaszcze,

gogle, przyłbice, maski itp.) przyjętych do leczenia z podejrzeniem koronawirusa na Oddziale

Obserwacyjno-Zakaźnym oraz Oddziale Dermatologicznym.

W związku z ogłoszoną na terenie całego kraju epidemią koronawirusa i bardzo trudną sytuacją

w jakiej znalazły się placówki szpitalne, w których brakuje specjalistycznego sprzętu medycznego do

ratowania życia pacjentów zarażonych koronawirusem, ale także brakuje środków ochrony osobistej dla

lekarzy, pielęgniarek, personelu pomocniczego i pacjentów, Rada Gminy przychyla się do prośby i

udziela wsparcia finansowego.

Id: 5F00AE5F-2D37-4598-B53F-0CFF4C4E8A18. Projekt Strona 1




